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1.  TDP-PP Titulinis 1 

2.  TDP-PP Projekto dalies sudėties žiniaraštis 1 

3.  Brėžiniai Aiškinamasis raštas 2 

Sklypo planas 1 

Pirmo aukšto planas  1 

Antro aukšto planas 1 

Pirmo aukšto planas su baldais 1 

Antro aukšto planas su baldais 1 

Stogo planas  1 

Pjūviai 1-1 ir 2- 2 1 

Fasadai 2 

Vizualizacija su gretima urbanistine aplinka 1 
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS: 

Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Kulautuva, Miško g. 11D, statybos projektas 

STATYBOS VIETA: 

 Kauno r. sav., Kulautuva, Miško g. 11D 

 

Vadovaujantis STR 1.01.08:2002 “Statinio statybos rūšys”, – nauja statyba. Kategorija 

– neypatingas statinys. 

Projekto rengimo pagrindas:  

1. Projektavimo užduotis;  

2. Toponuotrauka; 

3. Projektas parengtas projektavimui naudojant programinę įrangą: 

 „Google docs“ – nemokama 

 LibreCAD – nemokama 

 QCAD – nemokama  

 PDFzorro – nemokama 

 

Projektuojamas objektas yra adresu Kauno r. sav., Kulautuva, Miško g. 11D (sklypo kad.nr. 

5237/0005:253). Sklypo plotas 1068 m2. Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis – Kita. Žemės 

sklypo naudojimo būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.  

 

Gyvenamojo namo techniniai rodikliai 

Rodiklio pavadinimas Mato kiekis,vnt.  

1. Butų skaičius 

2. Bendrasis plotas 

2.1 Pastato naudingasis plotas 

3. Pastato tūris 

4. Aukštų skaičius 

5. Pastato aukštis 

Energetinio naudingumo klasė 

1 

311,09 m2 

311,09 m2 

1530 m3 

2 vnt.  

7,80 m 

A+ 

 

Projektuojamas gyvenamosios paskirties vieno buto namas. Namas projektuojamas 

centrinėje sklypo dalyje. Įvažiavimas planuojamas iš vakarinės pusės iš Miško g. Automobilių 

stovėjimo vieta numatytos šalia namo: 4 automobilių stovėjimo vietos lauke, 2 garaže. Viso 6 

automobilių stovėjimo vietos. Likusioji sklypo dalis apželdinama vėja, bei įrengiami praėjimai 

prie pastatų.  

Gauti visi privalomi sutikimai ir susitarimai dėl trečiųjų asmenų interesų. 

Gyvenamasis namas projektuojamas dviejų aukštų, sutapdintu stogu.  

 Pastate planuojami: pirmame aukšte – garažas, sandėliukas, holas, koridorius, katilinė, 

darbo kambarys, san. azgas, svetainė, virtuvė, valgomasis, virtuvės sandėliukas; antrame aukšte 

– holas, san. mazgas, skalbykla, 3 kambariai, vonia, drabužinė; 

Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos: 

Išorinės sienos:  Silikatinių blokelių mūras, apšiltinimo sluoksnis, apdaila – apdailinės 
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klinkerinės plytelės, struktūrinis tinkas.  

Vidinės sienos: Blokelių mūras, apdaila – tinkas, glaistas, dažai. 

Grindys ant grunto: Grindų danga, armuotas išlyginamasis sluoksnis, šilumos izoliacija, 

hidroizoliacija, stambus sutankintas smėlis. 

 Stogas: Prilydoma danga.    

Inžineriniai tinklai vandentiekio ir nuotekų dalis, elektros tinklai, dujų atvadai ir kt. 

inžineriniai tinklai iki pastatų projektuojami atskirais projektais. 

 Sienos atitinka „C“ garso klasę. 

 Energetinė klasė „A+“. 
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SKLYPO PLANAS  M1:500

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SKLYPO TECHNINIAI RODIKLIAI

SUTARTINIAI DANGŲ ŽYMĖJIMAI

Projektuojamas vienbutis gyv. namas

Sklypo riba

Projektuojamas įėjimas į pastatą

Projektuojamas įvažiavimas į sklypą

Projektuojama automobilio stovėjimo vieta

Eil.Nr.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Sklypo plotas

Sklypo užstatymo tankumas

Statiniais užimtas žemės sklypo plotas

Apželdintas žemės plotas

Automobilių stovėjimo vietų skaičius

Sklypo užstatymo intensyvumas

m²

Vnt.

%

m²

vnt.

Pavadinimas

%

%

Kiekis

Projektuojami Reglamenuojami*

m²

Vnt.

%

m²

vnt.

%

%

Kiekis

Trinkelių danga

Veja
542  m²

180 m²

1

AŠIŲ SUSIKIRTIMO KOORDINATĖS

*Maksimalūs nustatomi pagal detaliojo plano reikalavimu.

**Minimalus pagal Lietuvos Respublikos aplinkos

ministro 2007 m. gruodžio 21d. įsakymas Nr. D1-694 „Dėl

Atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų normų ir

Priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ priedą.).

***Minimalus nustatomas pagal STR 2.06.04:2014 "Gatvės

ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai", 30 lentelę.

Du automobiliai garaže ir du lauke.

Pastabos:

1. Koordinačių sistema LKS-94, aukščių sistema - LAS 07.

2. Nurodytos projektuojamo pastato ašių susikirtimo taškų

koordinatės (žiūrėti pagal SA dalį).

3. Projektuojama altitudė 0.00 lygi pirmo aukšto grindų lygiui.

4. Matmenys duoti metrais, tikslinami statybos darbų eigoje

pagal esamą situaciją.

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO

TECHNINIAI RODIKLIAI

Eilės nr. Pavadinimas

Mat. vnt.

Kiekis

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.7.1

1.7.2

1.8

1.9

1.10

1.11

Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos

planuojamos ūkinės veikos, paslaugų

apimtis, butų, vietų, lovų, aptarnaujamų

žmonių skaičius, kiti rodikliai).

Pastato bendras plotas. * m²

m²

m³

vnt.

m

vnt.

vnt.

Pastato naudingas plotas. *

Pastato tūris *

Aukštų skaičius.  *

Pastato aukštis. *

Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų:

1 kambario

2 ir daugiau kambarių.

Energetinio naudingumo klasė [5.41]

Statinio atsparumo ugniai laipsnis

Pastato (patalpų) akustinio komforto

sąlygų klasė. [5.38]; [5.43]

Kiti specifiniai pastato rodikliai.

SITUACIJOS SCHEMA

SP-B.01

Sklypo aptvėrimas tvora

Stogo kontūras

Projektuojamas vienbutis gyv. namas
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A 2196 Mindaugas Maksvytis

SKLYPAS KURIAME

PROJEKTUOJAMAS VIENBUTIS
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Statinio Nr. ir pavadinimas

Eglė Drūlienė

Mindaugas Maksvytis

A2196 Mindaugas Maksvytis

PIRMO AUKŠTO PLANAS M 1:100

1

-SA-B.01

Apšiltinimo sluoksnis - EPS 70 N (250 mm)

Silikatinių blokelių mūras (250 mm)

Vidinės pertvaros (120 mm)

Pastabos:

1. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

2. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

3. Gyvenamajame name įrengiama katilinė,  kurios nuo kitų patalpų atskiriamos ne mažesnio kaip EI 45 atsparumo ugniai pertvaromis ir ne

mažesnio kaip REI 45 atsparumo ugniai perdangomis, EW30-C0  klasės durimis. Gaisrinės saugos sprendiniai detaliau aprašyti aiškinamajame

rašte.

Nr.

101

Pavadinimas Plotas

102

103

104

53.23 m²

105

Užstatymo plotas

Garažas

311.09 m²Bendras namo plotas

283 m²

10.94 m²

25.44 m²

5.25 m²

11.30 m²

Svetainė, virtuvė, valgomasis
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3.81 m²San. mazgas

107 67.49 m²

Holas, koridorius

181.36 m²
Bendras IA plotas
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Apšiltinimo sluoksnis tarp šildomų ir nešildomų patalpų - EPS 70 N (150 mm)

TERASA

-0.100

±0.00=+68.60

Akmens vata (250 mm)
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Apšiltinimo sluoksnis - EPS 70 N (250 mm)

Silikatinių blokelių mūras (250 mm)

Vidinės pertvaros (120 mm)

Pastabos:

1. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

2. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

3. Gyvenamajame name įrengiama katilinė,  kurios nuo kitų patalpų atskiriamos ne mažesnio kaip EI 45 atsparumo ugniai pertvaromis ir ne

mažesnio kaip REI 45 atsparumo ugniai perdangomis, EW30-C0  klasės durimis. Gaisrinės saugos sprendiniai detaliau aprašyti aiškinamajame

rašte.

Nr.

201

Pavadinimas Plotas

202

203

204

16.54 m²

205

Užstatymo plotas

311.09 m²Bendras namo plotas

283 m²

8.70 m²

15.45 m²

18.15 m²

Vonia

Kambarys

San. mazgas

206
25.83 m²

207 13.71 m²

Skalbykla

129.73 m²
Bendras IIA plotas

Drabužinė208
13.20 m²

Apšiltinimo sluoksnis tarp šildomų ir nešildomų patalpų - EPS 70 N (150 mm)

Holas, koridorius

Kambarys

Kambarys

ANTRO AUKŠTO PLANAS M 1:100

-SA-B.02

18.15 m²

8560

24030

530500

+3.550

Akmens vata (250 mm)
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UAB MAK GROUP
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Adr.:L.Zamenhofo g.5, Kaunas
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Statinio projekto pavadinimas

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV.,

KULAUTUVA, MIŠKO G. 11D, STATYBOS PROJEKTAS

Statinio Nr. ir pavadinimas
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A2196 Mindaugas Maksvytis
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PIRMO AUKŠTO PLANAS SU BALDAIS M 1:100

-SA-B.03

Apšiltinimo sluoksnis - EPS 70 N (250 mm)

Silikatinių blokelių mūras (250 mm)

Vidinės pertvaros (120 mm)

Pastabos:

1. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

2. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

3. Gyvenamajame name įrengiama katilinė,  kurios nuo kitų patalpų atskiriamos ne mažesnio kaip EI 45 atsparumo ugniai pertvaromis ir ne

mažesnio kaip REI 45 atsparumo ugniai perdangomis, EW30-C0  klasės durimis. Gaisrinės saugos sprendiniai detaliau aprašyti aiškinamajame

rašte.

Nr.
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311.09 m²Bendras namo plotas
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Sandėliukas

Darbo kambarys
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3.81 m²San. mazgas

107 67.49 m²

Holas, koridorius

181.36 m²
Bendras IA plotas

Virtuvės sandėliukas108
3.90 m²

Apšiltinimo sluoksnis tarp šildomų ir nešildomų patalpų - EPS 70 N (150 mm)

-0.100

±0.00=+68.60

Akmens vata (250 mm)
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VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV.,

KULAUTUVA, MIŠKO G. 11D, STATYBOS PROJEKTAS

Statinio Nr. ir pavadinimas
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ANTRO AUKŠTO PLANAS SU BALDAIS M 1:100

-SA-B.04

Apšiltinimo sluoksnis - EPS 70 N (250 mm)

Silikatinių blokelių mūras (250 mm)

Vidinės pertvaros (120 mm)

Pastabos:

1. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

2. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

3. Gyvenamajame name įrengiama katilinė,  kurios nuo kitų patalpų atskiriamos ne mažesnio kaip EI 45 atsparumo ugniai pertvaromis ir ne

mažesnio kaip REI 45 atsparumo ugniai perdangomis, EW30-C0  klasės durimis. Gaisrinės saugos sprendiniai detaliau aprašyti aiškinamajame

rašte.

Nr.
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16.54 m²
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Užstatymo plotas

311.09 m²Bendras namo plotas
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San. mazgas

206
25.83 m²

207 13.71 m²

Skalbykla

129.73 m²
Bendras IIA plotas

Drabužinė208
13.20 m²

Apšiltinimo sluoksnis tarp šildomų ir nešildomų patalpų - EPS 70 N (150 mm)

Holas, koridorius

Kambarys

Kambarys

18.15 m²

+3.550

Akmens vata (250 mm)
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1. Išmatavimai nurodyti milimetrais.

2. Stogas įrengiamas pagal STR 2.04.01:2018 „Pastatų atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo durys“ reikalavimus, bei medžiagų

gamintojų taisykles ir rekomendacijas.

3. Vėdinimo kanalų ir kaminų angos turi būti uždengtos, kad į jas nepatektų lietaus vanduo.

4. Pagal plokščiųjų neeksploatuojamųjų stogų vandens garų slėgio išlyginamojo sluoksnio reikalavimus, visuose platesniuose kaip 10 m stoguose

turi būti įrengti vėdinimo kaminėliai. 60 m2-80 m2 stogo plote turi būti įrengtas ne mažiau kaip vienas vėdinimo kaminėlis (deflektorius).

5. Parapetų viršaus nuolydis turi būti į stogo pusę ir ne mažesnis kaip 2,9 °

6. Nuo sutapdinto stogo lietaus vanduo surenkamas įlajomis, nuo stogo nuvedamas lietvamzdžiais (įlajos ir lietvamzdžiai su šildymo kabeliu nuo

užšalimo).

7. Stogo latakų nuolydis į įlają turi būti ne mažesnis kaip 1,4°. Ne mažesniu kaip 0,5 m spinduliu nuo vertikalios įlajos centro stogo paviršius turi

turėti ne mažesnį kaip 6° nuolydį į įlają. Įlajos turi būti įrengtos ne arčiau kaip 500 mm nuo stogo krašto, parapeto, stoglangių, vėdinimo angų,

deformacijos siūlių ir virš stogo iškylančių sienų.

8. Įlajos turi būti apsaugotos, kad lapai ir žvyras nepatektų į lietvamzdį.

Prilydoma stogo danga

PASTABOS

Apskardinimas

Sienoje paslėptas

lietvamzdis su įlaja

(su šildymo kabeliu nuo

lietvamzdžių užšalimo)

Terasos stogelis

Sienoje paslėptas

lietvamzdis su įlaja

(su šildymo kabeliu nuo

lietvamzdžių užšalimo)

Sienoje paslėptas

lietvamzdis su įlaja

(su šildymo kabeliu nuo

lietvamzdžių užšalimo)

Sienoje paslėptas

lietvamzdis su įlaja

(su šildymo kabeliu nuo

lietvamzdžių užšalimo)

Lietvamzdis su įlaja

(su šildymo kabeliu nuo

lietvamzdžių užšalimo)

Lietvamzdis su įlaja

(su šildymo kabeliu nuo

lietvamzdžių užšalimo)

1.4°

1.4°

1.4°

1.4°

1.4°

1.4°

2110



PASTABOS

ŽYMĖJIMAS

Grindų apšiltinimo sluoksnis -  putplastis (200 mm)

1. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

2. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

Apšiltinimo sluoksnis - EPS 70 N (250 mm)

Silikatinių blokelių mūras (250 mm)

Vidinės pertvaros (120 mm)

Stogo apšiltinimo sluoksnis -  putplastis (vid. storis 350 mm)

1
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KULAUTUVA, MIŠKO G. 11D, STATYBOS PROJEKTAS
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A2196 Mindaugas Maksvytis
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Apšiltinimo sluoksnis - EPS 70 N (150 mm)
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ŽYMĖJIMAS
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VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV.,

KULAUTUVA, MIŠKO G. 11D, STATYBOS PROJEKTAS

Statinio Nr. ir pavadinimas

ARCHITEKTŪRINĖ DALIS

Dokumento žymuo

Eglė Drūlienė

Mindaugas Maksvytis

A2196 Mindaugas Maksvytis

1
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2380 3770 4560 6000

Spalvas derinti su projekto autoriumi

Apskardinimas, lietvamzdžiai, langų rėmai (spalva artima RAL 7021)

Struktūrinis tinkas cokoliui (spalva artima RAL 7021)

Klinkerio plytelės (spalva artima RAL 7016, klojimo kryptis - vertikali)

Struktūrinis tinkas (spalva artima RAL 7021)

 1. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

 2. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

 3. Prieš langų ir durų gamybą, gamintojas angas privalo apsimatuoti vietoje. Langų ir durų darbo brėžinius

 parengia gamintojas ir derina su projekto autoriumi.

 4. Fasadai įrengiami pagal STR 2.04.01:2018 „Pastatų atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo

durys“ reikalavimus ir medžiagų gamintojų rekomendacijas.

-0.100

+2.600

+7.600

-0.100

+2.600

+3.550

+3.550

+7.600

+2.600

±0.000

+3.550

+2.600

±0.000

+8.100

+8.100



PASTABOS
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Spalvas derinti su projekto autoriumi

Apskardinimas, lietvamzdžiai, langų rėmai (spalva artima RAL 7021)

Struktūrinis tinkas cokoliui (spalva artima RAL 7021)

Klinkerio plytelės (spalva artima RAL 7016, klojimo kryptis - vertikali)

Struktūrinis tinkas (spalva artima RAL 7021)

 1. Išmatavimai nurodyti milimetrais, altitudės - metrais.

 2. Altitudė  0.00 atitinka pirmo aukšto grindų lygį.

 3. Prieš langų ir durų gamybą, gamintojas angas privalo apsimatuoti vietoje. Langų ir durų darbo brėžinius

 parengia gamintojas ir derina su projekto autoriumi.

 4. Fasadai įrengiami pagal STR 2.04.01:2018 „Pastatų atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo

durys“ reikalavimus ir medžiagų gamintojų rekomendacijas.
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